pi-r procuratorem suum legitimum coram dicta nostra perso
nali presenlia super factis in eidem litteris continentis ratio- 
ii"iii efficacem redditurum comparari debere et; teneretur, ac 
tandem, illius idem vestrum testimonium erga prenomimitos 
■Stephanum Lossouczy ac dominam Annam consortem ejus
dem, neonon Egregio WyfValussy, Ladislaum Wadassv, Sto- 
plianurn Korossy ac alios familiares Nobiles ipsorum Ste- 
pliuni Lossonezy ac Domine Annae consortis ejusdem, Iu eis
dem litteris nostris exhibitoriis, amouiloriis et certilicatoriis 
specificatis pro facienda legitima admonitione se conferri vo
luisset, Tunc idem Franciscus Tarchv, ignoratur qua temeri
tatis audacia ductus, accepto ab eodem testimonio vestro pre-
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sentibus literis nostris exhibitoriis aminoiiitoriis et eertilieato- 
riis, tandem versus dictum castrum Jokew currendo et in 
illud ingrediendo, easdem litteras nostras exhibitorias »moni
torias et certifieatorias prodicto vestro testimonio per totam 
diem illic expect aut i ad ejusdem requisitiones minime resti
tuisset, sed ex eodem Castro clamari fecisset, Quod idem 
vestrum testimonium illius disideri deberet, nam si Canonicus 
et non pauper presbyter esset, aliter ambularet, sicque pre- 
tactas litteras nostras exhibitorias, ainonitorias et certifieato
rias prefatus Franciscus Tarchy per potentiam retinuisset, in 
ejusdem exponentis prejudicium et dampnum manifestum cum 
autem hujusmodi violentiam in contemptum juris et justitiae 
vilipendiumque auctoritatis Majestatis nostrae et dicto Castro 
Jokew cujus realem possessionem pro nunc jamfati Stephanus 
Lossonczy et domina Anna consors ejusdem haberent per dic
tum castellanum eorumdem comissa fuisse dinoscitur, ob hac 
ratione previa sed promissarum actuum potentiarum ac ille- 
sionis dampnorurn ac superinde et pretactasque litteras nos
tras exhibitorias, ainonitorias et certifieatorias a dicto castel
lano auferant et coram dictam nostram personalem in presen- 
tiam in specie producant, preterea antelatos siquidem Grego- 
rium Ujfalussy, Lachum Wadassy, Stephanum Korossy ratio
nem premissorum actuum potentiarum dampnoruinque illesionis 
reddituri, eandem nostram personalem in presentiam in causa 
convenire et ex parte eorumdem judicium et justitiam haberi 
velle . . et alii . . Regni nostri requirendo, et quia prefati 
Stephanus Lossonczy et domina Anna consors ejusdem ad 
premissa amoniendi fore videantur, pro eo fidelitati vestrae 
harum serie firmiter precipiendo comittimus et mandamus, 
Quatenus praesentes litteras nostras per alterum testimonium 
fidedignum praelibatis Stephano Losonczy ac domine Annae 
consortis ejusdem. Item Georgio Ujfalussy, Lacho Wadassy 
et Stephano Korossy, ceterisque familiaribus dictorum Ste
phani Lossonczy et dominae Annae consortis ejusdem Nobili
bus in dictis litteris specificatis exhiberi et praesentari faciatis, 
qui si personaliter reperiri poterunt ibidem personaliter, 
atioquin de domibus habitationum sive solitis eorumdem 
reaideutiis aminoneat eosdem dieatque et committat eisdem 
Verbo nostro Regio, ut ipsi decimo quinto die diei ainmorti- 
tionis — exhinc scilicet computando personaliter vel per pro
curatores eorum legitimos iidem utpote Stephanus Losonczy 
et domina Anna consors ejusdem'per dictas litteras nostras 
exhibitorias ainonitorias et certifieatorias producturi, ac iis 
etiam et aliis predicti rationem de premissis reddituri effiea-
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com coram profata nostra personali praesentia comparere, 
modis omnibus debeant et teneantur. Praefato autem Stephano 
Lossouczy et domina Anna consorti ejusdem, familiares, Igno
biles et jobagiones ipsorum in praedictis litteris nostris exhi
bitoriis ainonitoriis et eertificatoriis specificatis statimque 
committimus, cortificantes ibique eosdem, ut sive ipsi termino 
in prodicto coram dicta nostra personali presentia comparcant, 
iidemque Stephanus Lossonczy et domina Anna consors ejus
dem protactas nostras exhibitorias amonitorias et certificato- 
rias exhibeant, familiaresque ignobiles et jobagiones eorum 
statuant sive non, eadem ad partem comparendam justam id 
facere in premissis quod, juri videbitur expediri, et posthoe 
hujusdem exhibitionis amonitionis et certificationis seriem 
eum universorum et statim comissorum nominibus terminum 
ad prodictum, ut fuerit expeditus, dicto nostro personali pre- 
sentio fideliter rescribatis. Datum Posonii feria quarta post 
festum Paschae. Anno domini Millesimo Quingentesimo qua
dragesimo quarto. Lecta.“